
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης 
 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. 
Κεντρικής Μακεδονίας 

Ταχ. Δ/νση: Λ. Γεωργικής Σχολής  65 
Ταχ. Κώδικας: 57001 Πυλαία 

  
 
Ημερομηνία, 6-12-2019 
Α.Π.: 7230 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: Απόρριψη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Εκσυγχρονισμός 
υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» 
με Κωδικό ΟΠΣ 3554 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που 

κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005 
2. Την υπ' αριθ. 7281/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης σχετικά με την 

επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών της 26ης Μαΐου 2019, για την ανάδειξη των 
περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, 

3. Το Νόμο 4314/2014 (ΦΕΚ Α/265/23-12-2014) για την Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020 και ειδικότερα το άρθρο 
13 παρ. 7η  όπως ισχύει. 

4. Την υπ. αριθμ. 32677/ΕΥΘΥ 332/23.03.2015 (ΦΕΚ 716/Β/24.04.2015) Υπουργική Απόφαση, με 
θέμα «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014. 

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση 
ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006.  

6. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

ΑΔΑ: 6Μ747ΛΛ-Χ8Β



Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού 
γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση 
του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.  

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού 
κανόνων εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών 
των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα 
τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης δεδομένων, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 
αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(2016/C 262/01). 

9. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2016)8434 final/19.12.2016 «Υπόθεση κρατικής 
ενίσχυσης αριθ. SA. 46230 (2016/N) - Ελλάδα – Τροποποίηση του χάρτη περιφερειακών 
ενισχύσεων για την Ελλάδα (2014 – 2020) για την περίοδο 2017 - 2020. 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014) της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 
για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ 
εφαρμογή των Άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης. 

11. Τον Κανονισμό  (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013) της Επιτροπής σχετικά με την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 
ενισχύσεις ήσσονος σημασίας  

12. Η σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 
μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 

13. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων 
της Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και 
ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις.  

14. Τον Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, 
ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες 
διατάξεις" (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40.  

15. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το 
ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση».  

16. Την με Α.Π.48087/ΕΥΚΕ5479/26.04.2017 εγκύκλιος της ΕΥΚΕ με θέμα: «Περιγραφή διαδικασιών, 
Ροών εργασίας και Ρόλων προς τους φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων 
κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020».  

17. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής 
απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 
(ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς 
- Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων»,  

18. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 6Μ747ΛΛ-Χ8Β



19. Την με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 
πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων 
στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014. 

20. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο 
Εταιρικής Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης).  

21. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010). 

22. Το π.δ. με αριθμ. 133/23.12.2010 αναφορικά με την κατάρτιση του Οργανισμού της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 226/Α/27.12.2010). 

23. Tην με αριθμ. 1987/2014 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί τροποποίησης 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 
459/Β/25.02.2014). 

24. Τις με αριθμ. 81320/2016 και 77909/2016  αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης περί τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 4302/Β/30.12.2016). 

25. Την με αριθμό C(2018) 8828 final / 12-12-2018 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
για την τροποποίηση της Εκτελεστικής απόφασης C(2014) 10167 για την έγκριση ορισμένων 
στοιχείων του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» για στήριξη 
από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο 
πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 
2014GR16M2OP002), 

26. Την με αρ. πρωτ. 5589/12-10-2018 απόφαση έγκρισης γραπτής διαδικασίας της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία», με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα 
κριτήρια επιλογής για τη δράση «Ενίσχυση συνεργατικών σχηματισμών προώθησης 
Επιχειρηματικότητας, Ανταγωνιστικότητας & Εξωστρέφειας», 

27. Την υπ' αριθ. 5796/24-10-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 
«Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας και Ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» 

28. Την με αρ. πρωτ. 8282/ΕΥΚΕ111/22-1-2019 διατύπωση θετικής γνώμης της ΕΥΚΕ. 
29. Την με αρ. πρωτ. 23541/ΕΥΚΕ365/22-2-2019 (6Υ6Ψ465ΧΙ8-ΖΗ6) Πρόσκληση. 
30. Την με αρ. πρωτ 4904/27-8-2019 εισήγηση 3ης τροποποίησης της πρόσκλησης του Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας προς τον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων ΕΣΠΑ σχετικά με την 
παράταση προθεσμίας υποβολής προτάσεων, 

31. Την με αρ. πρωτ. 89515/EYKE1643/ 9-9-2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 
Επενδύσεων και ΕΣΠΑ για την τροποποίηση της πρόσκλησης, 

32. Την με αρ. πρωτ. 5214/9-9-2019 3η τροποποίηση της πρόσκλησης, 
33. Την με αρ. πρωτ. 3361/11-6-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 

«Έγκριση συχνών ερωτήσεων – απαντήσεων για την πρόσκληση «Eκσυγχρονισμός υφιστάμενων 
πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. 
«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»  

34. Την με αρ. πρωτ. 5425/19-9-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 
«Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Eκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, 

ΑΔΑ: 6Μ747ΛΛ-Χ8Β



μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική 
Μακεδονία 2014-2020»  

35. Τα με αρ. 1/1-11-2019 και 2/13-11-2019 πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης και τους συνημμένοι 
πίνακες κατάταξης για τη Δράση «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων 
επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» 

36. Την με αρ. πρωτ. 6618/14-11-2019 εισήγηση της προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» για την αποδοχή των πινάκων κατάταξης για τη Δράση 
«Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και 
παροχής υπηρεσιών» 

37. Την με αρ. πρωτ. 6684/15-11-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 
Αποδοχή και έγκριση των πρακτικών 1 και 2 της επιτροπής αξιολόγησης της Δράσης 
«Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και 
παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-2020. 

 
Αποφασίζει 

 
Την απόρριψη είκοσι πέντε (25) Πράξεων, όπως αυτές αποτυπώνονται στον Πίνακα του 
Παρατήματος της παρούσας, τα οποία βάσει των Πρακτικών (Α/Α 35 του προοιμίου) της Επιτροπής 
Αξιολόγησης και της σχετικής Απόφασης Έγκρισης αυτών (Α/Α 37) του προοιμίου), δεν 
θεμελιώνουν δικαίωμα υπαγωγής στη Δράση κατόπιν της αξιολόγησης, σύμφωνα με το κεφάλαιο 9 
.2 και το παράρτημα VII του οδηγού της δράσης. 
Οι υποψήφιοι, των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης απορρίπτονται με την παρούσα,  έχουν τη 
δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά αυτής, μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος 
Κρατικών Ενισχύσεων, προς την ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ/τον ΕΦΕΠΑΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι 
(20) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της δημοσίευσης των αποτελεσμάτων στο δικτυακό 
τόπο της ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ (www.pepkm.gr). 
Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε υποψήφιο του οποίου η αίτηση 
χρηματοδότησης έχει απορριφθεί, με σαφή και αναλυτική αναφορά στους λόγους απόρριψής του. 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΦΕΠΑΕ – ΚΕΠΑ ΑΝΕΜ 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Πίνακας απορριφθεισών προτάσεων 

ΑΔΑ: 6Μ747ΛΛ-Χ8Β



Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ
1 ΚΜΕ2-0048057 ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΗΓΗ ΟΕ 099145693
2 ΚΜΕ2-0045982 ΒΕΡΑΧΑΣ ΜΩΣ ΙΣΑΑΚ ΤΟΝΥ 043702730
3 ΚΜΕ2-0047952 ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 131142259
4 ΚΜΕ2-0036490 Θ. ΧΑΝΤΖΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 998975684
5 ΚΜΕ2-0046758 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 047129277
6 ΚΜΕ2-0048596 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΙΚΕ 800527684
7 ΚΜΕ2-0037401 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ & ΣΙΑ Ο.Ε. 082230902
8 ΚΜΕ2-0046302 ΖΑΝΤΙΔΗΣ ΚΥΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 054777603
9 ΚΜΕ2-0041603 ΠΙΝΑΚΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΟΣ ΟΕ 998744962

10 ΚΜΕ2-0047704 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΣΙΑ Ο.Ε. 084153924
11 ΚΜΕ2-0046481 Α. ΖΩΝΙΟΥ - Κ. ΜΠΕΚΡΗΣ ΟΕ 800476827
12 ΚΜΕ2-0048443 Β.ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ-Θ.ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΟΕ 997962193
13 ΚΜΕ2-0047107 ΚΩΤΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 998495062
14 ΚΜΕ2-0043521 ΤΟΥΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997825696
15 ΚΜΕ2-0048408 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΛΑΣ Ι.Κ.Ε. 800618570
16 ΚΜΕ2-0047844 ΑΦΟΙ ΜΑΓΓΟΛΗ ΟΕ 998979289
17 ΚΜΕ2-0037644 ΤΣΙΡΜΠΑΣ Ε - ΤΣΙΡΜΠΑ ΑΙΚ. & ΣΙΑ ΟΕ 998743836
18 ΚΜΕ2-0045978 NEWCO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 998306730
19 ΚΜΕ2-0043214 ΜΕΝΗ ΡΑΠΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 091554550
20 ΚΜΕ2-0047904 ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΙΔΗ Ε.Ε. 082765158
21 ΚΜΕ2-0039330 ΙΝΤΕΡΚΑΠΑ Εταιρία Περιορισμένης Ευθύνης 800050890
22 ΚΜΕ2-0046828 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100151721
23 ΚΜΕ2-0037936 ΗΛΙΑΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 140508002
24 ΚΜΕ2-0043173 Κανατά Ελένη 047633353
25 ΚΜΕ2-0044453 ΝΤΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 047279685

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6Μ747ΛΛ-Χ8Β


		2019-12-10T10:40:00+0200
	Athens




